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Periodos
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@)
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Total

(9)=@)*7)

Compromissos a
transitar

(10) = (5)-(6)

Obrigagdes por
pagar

(11) = (6)-(9)

Grau de execugdo
orgamental

(12) = (9)/(2)x100

Despesa corrente

D.01.01.03.A0.00

D.01.01.03.B0.00

D.01.01.03.D0.00

D.01.01.04.A0.00

D.01.01.06.A0.00

D.01.01.06.D0.00

D.01.01.07.A0.00

D.01.01.07.D0.00

D.01.01.08.A0.00

D.01.01.08.B0.00

D.01.01.10.A0.00
D.01.01.11.A0.00

D.01.01.11.D0.00

D.01.01.13.A0.00
D.01.01.13.D0.00

D.01.01.14.SF.AO

D.01.01.14.SF.BO

D.01.01.14.SF.DO

D.01.01.14.SN.AO

D.01.01.14.SN.BO

D.01.01.14.SN.DO

RFP - PESSOAL EM
FUNGOES

RFP - ALT. OBRIGAT.
POSICIONAMENTO
REMUNERATORIO
RFP-RECRUTAMENTO
PESSOAL NOVOS POSTOS
DE TRABALHO

RCIT- PESSOAL EM
FUNGOES

PESSOAL CONTRATADO A
TERMO - PESSOAL EM
FUNGOES
PCT-RECRUTAMENTO
PESSOAL NOVOS POSTOS
DE TRABALHO
PRTA-PESSOAL EM
FUNGOES
PRTA-RECRUTAMENTO
PESSOAL NOVOS POSTOS
DE TRABALHO

PAA- PESSOAL EM
FUNGOES

PAA-ALT. OBRIGATORIAS
POSICIONAMENTO
REMUNERATORIO
GRATIFICAGOES -
PESSOAL EM FUNGOES
REPRESENTAGCAO - _
PESSOAL EM FUNGOES
REPR.-RECRUTAMENTO
PESSOAL NOVOS POSTOS
TRABALHO

SR - PESSOAL EM
FUNGOES

SR- RECRUTAMENTO
PESSOAL NOVOS POSTOS
DE TRABALHO

SUBSIDIO DE FERIAS -
PESSOAL EM FUNGCOES
SF-ALT. OBRIGATORIAS
POSICIONAMENTO
REMUNERATORIO
SF-RECRUTAMENTO
PESSOAL NOVOS POSTOS
DE TRABALHO

SUBSIDIO DE NATAL -
PESSOAL EM FUNGOES
SN-ALT.OBRIGATORIAS
POSICIONAMENTO
REMUNERATORIO
SN-RECRUTAMENTO
PESSOAL NOVOS POSTOS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.062.240,00

79.500,00

17.130,00

55.000,00

35.000,00

5.000,00

391.500,00

10.000,00

50.000,00

5.000,00

60.000,00
42.000,00

2.000,00

160.000,00
2.000,00

207.790,00

20.000,00

5.000,00

200.000,00

10.000,00

5.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.062.235,79

71.846,62

0,00

48.235,86

26.795,80

0,00

391.303,19

0,00

23.312,67

0,00

58.127,48
39.191,41

0,00

144.300,00
0,00

207.787,61

5.679,54

0,00

181.422,48

7.120,90

0,00

2.062.235,79

71.846,62

0,00

48.235,86

26.795,80

0,00

391.303,19

0,00

23.312,67

0,00

58.127,48
39.191,41

0,00

144.300,00
0,00

207.787,61

5.679,54

0,00

181.422,48

7.120,90

0,00

2.062.235,79

71.846,62

0,00

48.235,86

26.795,80

0,00

391.303,19

0,00

23.312,67

0,00

58.127,48
39.191,41

0,00

144.300,00
0,00

207.787,61

5.679,54

0,00

181.422,48

7.120,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.062.235,79

71.846,62

0,00

48.235,86

26.795,80

0,00

391.303,19

0,00

23.312,67

0,00

58.127,48
39.191,41

0,00

144.300,00
0,00

207.787,61

5.679,54

0,00

181.422,48

7.120,90

0,00

2.062.235,79

71.846,62

0,00

48.235,86

26.795,80

0,00

391.303,19

0,00

23.312,67

0,00

58.127,48
39.191,41

0,00

144.300,00
0,00

207.787,61

5.679,54

0,00

181.422,48

7.120,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100,00

90,37

0,00

87,70

76,56

0,00

99,95

0,00

46,63

0,00

96,88
93,31

0,00

90,19

0,00

100,00

28,40

0,00

90,71

71,21

0,00
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Entidade: A020 DREC

Exercicio: 2024

Demonstragcao de execugcao orcamental da despesa

Unidade Monetaria: EUR

Periodo: 14

Despesas pagas liquidas de reposicoes

Rubrica Descrigdo Despesas por Dotagoes Cativos / Cabimentos Compromissos Obrigagoes Compromissos a| Obrigagdes por |Grau de execugdo
pagar de periodos| corrigidas descativos Periodos Periodo corrente Total transitar pagar orgamental
anteriores anteriores
Q] @ @ @ ®) ® m ® (9)= ®)+(7) (10)=(516) | (11)=(6)-(9) | (12)=(9)/(2)x100
DE TRABALHO
D.01.01.15.00.00 ggl\él“NE%A(;OES POR 0,00 92.600,00 0,00 92.565,56 92.565,56 92.565,56 0,00 92.565,56 92.565,56 0,00 0,00 99,96
II\D/IéTEIgNIDADE/PATERNIDA
D.01.02.02.00.00 HORAS EXTRAORDINARIAS 0,00 35.000,00 0,00 33.989,58 33.989,58 33.989,58 0,00 33.989,58 33.989,58 0,00 0,00 97,11
D.01.02.04.A0.00  AJUDAS DE CUSTO NO 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ESTRANGEIRO
D.01.02.04.B0.00 ﬁi%lljéﬁﬁl?lslz CUSTO 0,00 13.000,00 0,00 7.056,83 7.056,83 7.056,83 0,00 7.056,83 7.056,83 0,00 0,00 54,28
D.01.02.05.00.00 ABONO P/ FALHAS 0,00 1.000,00 0,00 848,31 848,31 848,31 0,00 848,31 848,31 0,00 0,00 84,83
D.01.02.08.00.00  SUBSIDIOS E ABONOS DE 0,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FIXACAO, RESIDENCIA E
ALOJAM
D.01.02.14.A0.00 REMUNERAGAO 0,00 44.400,00 0,00 44.299,71 44.299,71 44.299,71 0,00 44.299,71 44.299,71 0,00 0,00 99,77
COMPLEMENTAR
D.01.02.14.C0.00 OUTROS ABONOS EM 0,00 200,00 0,00 56,35 56,35 56,35 0,00 56,35 56,35 0,00 0,00 28,18
NUMERARIO OU ESPECIE
D.01.03.03.A0.00  SUBSIDIO FAMILIAR A 0,00 1.200,00 0,00 572,99 572,99 572,99 0,00 572,99 572,99 0,00 0,00 47,75
CRIANCAS E JOVENS
D.01.03.03.B0.00 COMPLEMENTO ACORIANO 0,00 100,00 0,00 62,76 62,76 62,76 0,00 62,76 62,76 0,00 0,00 62,76
AO ABONO DE FAMILIA A
CRIANGCA
D.01.03.03.00.00 OUTROS SUBSIDIOS 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
D.01.03.05.A0.00 CONTRIBUICOES PARA A 0,00 320.800,00 0,00 299.482,44 299.482,44 299.482,44 0,00 299.482,44 299.482,44 0,00 0,00 93,35
CAIXA GERAL DE
APOSENTAGOES,
D.01.03.05.80.00 CONTRIBUICOES PARA A 0,00 413.480,00 0,00 388.782,63 388.782,63 388.782,63 0,00 388.782,63 388.782,63 0,00 0,00 94,03
SEGURANCA SOCIAL
D.01.03.08.00.00 OUTRAS PENSOES 0,00 10.800,00 0,00 10.770,95 10.770,95 10.770,95 0,00 10.770,95 10.770,95 0,00 0,00 99,73
D.01.03.09.00.00 SEGUROS 0,00 1.200,00 0,00 819,11 819,11 819,11 0,00 819,11 819,11 0,00 0,00 68,26
D.01.03.10.00.00 OUTRAS DESPESAS DE 0,00 1.500,00 0,00 1.375,65 1.375,65 1.375,65 0,00 1.375,65 1.375,65 0,00 0,00 91,71
SEGURANCA SOCIAL
D.01.03.10.P0.00  PARENTALIDADE 0,00 2.500,00 0,00 2.411,64 2.411,64 2.411,64 0,00 2.411,64 2.411,64 0,00 0,00 96,47
D.02.01.01.00.00 MATERIAS-PRIMAS E 0,00 21.000,00 0,00 10.895,00 10.895,00 10.895,00 0,00 10.895,00 10.895,00 0,00 0,00 51,88
SUBSIDIARIAS
D.02.01.02.00.00 COMBUSTIVEIS E 0,00 5.000,00 0,00 4.676,39 4.676,39 4.676,39 0,00 4.676,39 4.676,39 0,00 0,00 93,53
LUBRIFICANTES
D.02.01.04.00.00  LIMPEZA E HIGIENE 0,00 500,00 0,00 227,67 227,67 227,67 0,00 227,67 227,67 0,00 0,00 45,53
D.02.01.07.00.00 \ésgggﬁgo E ARTIGOS 0,00 4.000,00 0,00 3.368,73 3.368,73 3.368,73 0,00 3.368,73 3.368,73 0,00 0,00 84,22
D.02.01.08.00.00  MATERIAL DE ESCRITORIO 120,64 17.099,00 5.900,00 10.471,99 10.471,99 10.471,99 120,64 10.351,35 10.471,99 0,00 0,00 61,24
D.02.01.11.00.00 IC\:AI{-\lLllfgIOAL DE CONSUMO 0,00 300,00 0,00 23,07 23,07 23,07 0,00 23,07 23,07 0,00 0,00 7,69
D.02.01.12.00.00 MATERIAL DE 0,00 810,00 0,00 809,65 809,65 809,65 0,00 809,65 809,65 0,00 0,00 99,96
TRANSPORTE-PECAS
D.02.01.14.00.00 OUTRO MATERIAL-PECAS 0,00 2.000,00 0,00 1.676,60 1.676,60 1.676,60 0,00 1.676,60 1.676,60 0,00 0,00 83,83
D.02.01.15.00.00  PREMIOS, _ 2.522,51 14.675,00 0,00 12.768,89 12.768,89 12.768,89 2.522,51 6.597,96 9.120,47 0,00 3.648,42 62,15
CONDECORAGOES E
OFERTAS
D.02.01.17.00.00 FERRAMENTAS E 0,00 400,00 0,00 391,10 391,10 391,10 0,00 391,10 391,10 0,00 0,00 97,78
UTENSILIOS
D.02.01.18.00.00  LIVROS E DOCUMENTAGAO 0,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TECNICA
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Entidade: A020 DREC

Exercicio: 2024

Demonstragcao de execugcao orcamental da despesa

Unidade

Periodo: 14

Monetaria: EUR

Despesas pagas liquidas de reposicoes

Rubrica Descrigdo Despesas por Dotagoes Cativos / Cabimentos Compromissos Obrigagoes Compromissos a| Obrigagdes por |Grau de execugdo
pagar de periodos| corrigidas descativos Periodos Periodo corrente Total transitar pagar orgamental
anteriores anteriores
Q] @ @ @ ®) ® m ® (9)= ®)+(7) (10)=(516) | (11)=(6)-(9) | (12)=(9)/(2)x100
D.02.01.19.00.00  ARTIGOS HONORIFICOS E 0,00 500,00 0,00 350,53 350,53 350,53 0,00 350,53 350,53 0,00 0,00 70,11
DE DECORAGAO
D.02.01.21.00.00 OUTROS BENS 0,00 3.970,00 0,00 3.931,81 3.931,81 3.931,81 0,00 3.931,81 3.931,81 0,00 0,00 99,04
D.02.02.01.00.00 ENCARGOS DAS 0,00 28.820,00 0,00 28.817,81 28.817,81 28.817,81 0,00 28.817,81 28.817,81 0,00 0,00 99,99
INSTALAGCOES
D.02.02.02.00.00  LIMPEZA E HIGIENE 0,00 17.000,00 7.000,00 9.309,19 9.309,19 9.309,19 0,00 8.729,25 8.729,25 0,00 579,94 51,35
D.02.02.03.00.00 CONSERVAGAO DE BENS 0,00 12.062,00 0,00 12.061,37 12.061,37 12.061,37 0,00 12.061,37 12.061,37 0,00 0,00 99,99
D.02.02.04.00.00 LOCAGAO DE EDIFICIOS 1.068,29 7.000,00 0,00 6.528,29 6.528,29 6.528,29 1.068,29 5.460,00 6.528,29 0,00 0,00 93,26
D.02.02.04.00.00 LOCAGAO DE EDIFICIOS - 0,00 49.210,00 0,00 47.195,20 47.195,20 47.195,20 0,00 47.195,20 47.195,20 0,00 0,00 95,91
OUTROS
D.02.02.09.A0.00 COMUNICACOES - ACESSO 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
A INTERNET
D.02.02.09.80.00 COMUNICAGOES - FIXAS 0,00 9.926,00 0,00 9.909,35 9.909,35 9.909,35 0,00 9.909,35 9.909,35 0,00 0,00 99,83
DE DADOS
D.02.02.09.C0.00 COMUNICAGOES - FIXAS 0,00 350,00 0,00 46,92 46,92 46,92 0,00 46,92 46,92 0,00 0,00 13,41
DE VOZ
D.02.02.09.D00.00 COMUNICAGOES - MOVEIS 0,00 1.500,00 0,00 1.269,44 1.269,44 784,65 0,00 758,69 758,69 484,79 25,96 50,58
D.02.02.09.E0.00 COMUNICACOES - OUTROS 0,00 900,00 0,00 676,91 676,91 676,91 0,00 676,91 676,91 0,00 0,00 75,21
SERVICOS CONEXOS
D.02.02.09.00.00 COMUNICACOES - OUTROS 0,00 10.000,00 0,00 9.164,71 9.164,71 9.164,71 0,00 9.164,71 9.164,71 0,00 0,00 91,65
SERVICOS DE
COMUNICAGOES
D.02.02.10.00.00 TRANSPORTES 0,00 1.702,00 0,00 1.568,21 1.568,21 1.568,21 0,00 573,61 573,61 0,00 994,60 33,70
D.02.02.12.00.00 SEGUROS 0,00 1.107,00 0,00 1.106,87 1.106,87 1.106,87 0,00 1.106,87 1.106,87 0,00 0,00 99,99
D.02.02.13.A0.00 DESLOCACOES E ESTADAS 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
NO ESTRANGEIRO
D.02.02.13.80.00 DESLOCAGOES E ESTADAS 1.003,24 34.895,00 0,00 33.783,51 33.783,51 33.783,51 386,00 25.324,88 25.710,88 0,00 8.072,63 73,68
EM TERRITORIO NACIONAL
D.02.02.16.00.00  SEMINARIOS, EXPOSIGOES 208.144,85 587.200,00 0,00 576.853,86 576.853,86 576.853,86 203.114,55 197.578,37 400.692,92 0,00 176.160,94 68,24
E SIMILARES
D.02.02.17.00.00  PUBLICIDADE 43.389,44 171.027,00 0,00 155.135,44 155.135,44 155.135,44 43.389,44 109.310,00 152.699,44 0,00 2.436,00 89,28
D.02.02.18.00.00  VIGILANCIA E SEGURANGA 0,00 8.500,00 0,00 8.235,11 8.235,11 8.235,11 0,00 8.235,11 8.235,11 0,00 0,00 96,88
D.02.02.19.00.00  ASSISTENCIA TECNICA 0,00 7.500,00 0,00 7.434,51 7.434,51 7.434,51 0,00 7.434,51 7.434,51 0,00 0,00 99,13
D.02.02.20.00.00 OUTROS TRABALHOS 55.354,01 894.287,00 0,00 757.790,87 757.790,87 637.296,42 55.354,01 460.658,43 516.012,44 120.494,45 121.283,98 57,70
ESPECIALIZADOS
D.02.02.25.00.00 OUTROS SERVICOS 0,00 500,00 0,00 215,68 215,68 215,68 0,00 215,68 215,68 0,00 0,00 43,14
D.04.01.02.00.00  PRIVADAS 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
D.04.06.00.00.00 SEGURANGA SOCIAL 0,00 12.000,00 0,00 5.650,23 5.650,23 5.650,23 0,00 5.650,23 5.650,23 0,00 0,00 47,09
D.04.07.01.C0.00  INOVA - INSTITUTO DE 0,00 100.000,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50,00
INOVACAO TECNOLOGICA
DOS ACOR
D.04.07.01.H0.00 CAMARA DO COMERCIO DE 0,00 60.000,00 0,00 2.750,82 2.750,82 0,00 0,00 0,00 0,00 2.750,82 0,00 0,00
ANGRA DO HEROISMO
D.04.07.01.J0.00  CAMARA DO COMERCIO E 60.000,00 200.000,00 0,00 137.448,85 137.448,85 98.091,33 60.000,00 38.091,33 98.091,33 39.357,52 0,00 49,05
INDUSTRIA DE PONTA
DELGADA
D.04.07.01.K0.00 CAMARA DO COMERCIO E 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
INDUSTRIA DA HORTA
D.04.07.01.L0.00 CAMARA DO COMERCIO E 0,00 74.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
INDUSTRIA DOS ACORES
D.04.07.01.00.00 OUTRAS 4.500,00 141.000,00 0,00 55.425,68 55.425,68 8.354,02 4.500,00 3.854,02 8.354,02 47.071,66 0,00 5,92
D.04.08.01.00.00 EMPRESARIO EM NOME 0,00 20.000,00 0,00 1.220,00 1.220,00 1.220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.220,00 0,00
INDIVIDUAL
D.04.08.02.00.00  OUTRAS 36.685,14 765.600,00 0,00 737.768,10 737.768,10 737.768,10 28.340,16 662.992,86 691.333,02 0,00 46.435,08 90,30
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Entidade: A020 DREC Periodo: 14
Exercicio: 2024
Demonstragcao de execugcao orcamental da despesa

Unidade Monetaria: EUR

Despesas pagas liquidas de reposicoes

Rubrica Descrigdo Despesas por Dotagoes Cativos / Cabimentos Compromissos Obrigagoes Compromissos a| Obrigagdes por |Grau de execugdo
pagar de periodos| corrigidas descativos Periodos Periodo corrente Total transitar pagar orgamental
anteriores anteriores
(1) (2) 3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (8)+(7) (10) = (5)-(6) (1) =(6)-(9) | (12) = (9)/(2)x100
D.06.02.03.H0.00 FUNDO DE MANEIO 0,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
D.06.02.03.00.00 OUTRAS 404,49 16.000,00 0,00 13.626,55 13.626,55 13.626,55 404,49 13.222,06 13.626,55 0,00 0,00 85,17

Despesa de capital

D.07.01.07.00.00 EQUIPAMENTO DE 0,00 10.000,00 0,00 6.630,86 6.630,86 6.630,86 0,00 6.630,86 6.630,86 0,00 0,00 66,31
INFORMATICA

D.07.01.08.00.00 SOFTWARE INFORMATICO 0,00 4.000,00 0,00 83,44 83,44 83,44 0,00 83,44 83,44 0,00 0,00 2,09

D.07.01.09.00.00 EQUIPAMENTO 2.879,97 12.000,00 0,00 4.387,36 4.387,36 4.387,36 2.879,97 1.507,39 4.387,36 0,00 0,00 36,56
ADMINISTRATIVO

D.07.01.10.00.00  EQUIPAMENTO BASICO 0,00 4.500,00 0,00 4.427,67 4.427,67 4.427,67 0,00 4.427,67 4.427,67 0,00 0,00 98,39

D.07.01.11.00.00 FERRAMENTAS E 0,00 500,00 0,00 175,00 175,00 175,00 0,00 175,00 175,00 0,00 0,00 35,00
UTENSILIOS

D.08.01.01.F0.00  ATLANTICOLINE, S.A. 0,00 28.900,00 0,00 27.286,30 27.286,30 27.286,30 0,00 27.286,30 27.286,30 0,00 0,00 94,42

D.08.01.01.M0.00 POUSADAS DE JUVENTUDE 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DOS ACORES, S.A.

D.08.01.01.20.00 OUTRAS 0,00 38.300,00 0,00 37.788,62 37.788,62 37.788,62 0,00 37.788,62 37.788,62 0,00 0,00 98,66

D.08.01.02.00.00  PRIVADAS 1.705.020,70 50.813.047,00 0,00 49.790.617,45 49.790.617,45 49.790.617,45 1.698.974,11 44.377.485,52 46.076.459,63 0,00 3.714.157,82 90,68

D.08.05.02.Y0.00  MUNICIPIOS 0,00 350.000,00 0,00 300.000,00 300.000,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 150.000,00 150.000,00 0,00

D.08.07.01.00.00 OUTRAS 46.208,84 2.073.100,00 0,00 1.840.992,61 1.840.992,61 1.840.992,61 46.208,84 979.443,07 1.025.651,91 0,00 815.340,70 49,47

D.08.08.01.00.00 E\II\/EI)DT\I/?IIE)%:’AARLIO EM NOME 93.450,03 3.414.100,00 0,00 3.213.108,94 3.213.108,94 3.213.108,94 93.450,03 3.003.053,35 3.096.503,38 0,00 116.605,56 90,70

D.09.06.01.00.00  SOCIEDADES E QUASE 0,00 375.800,00 0,00 338.625,92 338.625,92 338.625,92 0,00 338.625,92 338.625,92 0,00 0,00 90,11

SOCIEDADES NAO
FINANCEIRAS - P

Total 2.260.752,15 64.860.887,00 12.900,00 62.435.162,94 62.435.162,94 62.075.003,70 2.240.713,04 54.677.329,03 56.918.042,07 360.159,24 5.156.961,63 87,75

O Responsavel:
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	Entidade: Governo Regional dos Açores.  Na qualidade de: Diretor Regional do Empreendedorismo e Competitividade. Subatributos: Cargo: Diretor Regional do Empreendedorismo e Competitividade; UnidadeOrganica: Direção Regional do Empreendedorismo e Competitividade. 
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